Estado do Ceará
Poder Executivo Municipal

Prefeitura Municipal de Jaguaribara

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 02010003/25   - CONTRATO Nº 20250509
-  ORIGEM:  Concorrência  pública   Nº  2025011301-CP-  CONTRATANTE:
SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E URBANISMO -  CONTRATADA(O).....:
CONSTRUVASP CONSTRUÇÕES & SERVICOS LTDA  OBJETO: CONTRATAÇÃO
DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  PARA  A  EXECUÇÃO  DA  OBRA  DE
PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDO EM VIAS  PÚBLICAS  LOCALIZADAS
NA VILA MARIZEIRA, NO MUNICÍPIO DE JAGUARIBARA/CE, ABRANGENDO
EXCLUSIVAMENTE AS RUAS: JOSÉ DA SILVA; MARIA DE JESUS E BEZERRA
DA  SILVA,  CONFORME  ESPECIFICAÇÕES  TÉCNICAS  DETALHADAS  NO
PROJETO EXECUTIVO ANEXO, JUNTO A SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E
URBANISMO  DO  MUNICIPIO  DE  JAGUARIBARA/CE  -  VALOR  TOTAL:  R$
401.708,94 (quatrocentos e um mil, setecentos e oito reais e noventa e
quatro centavos)  - PROGRAMA DE TRABALHO: 1301.15.451.0035.1.031 -
Pavimentacao Asfaltica, Pedra Tosca e Pa ralelepipado de Vias Urbanas,
R$ 401.708,94 no elemento de despesa 44905199: Obras e Instalações    ,
Obras  e  Instalações      -  Obras  e  Instalações,  Obras  e  Instalações  -
VIGÊNCIA: de 4 meses  - DATA DA ASSINATURA: 03 de julho de 2025

Centro Administrativo Porcino Maia
Av. Bezerra de Menezes, 350 –Centro- Jaguaribara – Ceará – CEP: 63.490-000 - Telefone 88 - 3568.4534